

vystavena dne

Objednatel		Poskytovatel			
Název	Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.	Název	EMEA s.r.o.		
Sídlo	Na Vápence 915/14 130 00 Praha 3 - Žižkov	Sídlo	nám. Míru 1217 768 24 Hulín		
Zapsán	OŘ vedený Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922				
Dat. schránka	ag5uunk				
IČO	03630919	IČO	268981010		
DIČ	CZ03630919	DIČ	CZ268981010		
Bank. spojení	Česká spořitelna, a.s.				
Číslo účtu	6303942/0800				
IBAN	CZ12 0800 0000 0000 0630 3942	Smlouva	Smlouva o poskytování provozní podpory a rozvojových činností č. SML2022110 (dále jen "Smlouva")		
Vystavil		Nabídka	02/2023 (dále jen "Nabídka")		
Na základě	VZ2022008-02, žádanky č. 230116				
Kontaktní os.		Kontaktní os.			
Telefon		Telefon			
E-mail		E-mail			
Název plnění	Úpravy IS Paveza II.				
Objednatel objednává od Poskytovatele následující položky:					
Označení	Název	Množství	MJ	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	Menší úpravy bez požadavku (speciální požadavek pro drobné úpravy uživatelského rozhraní)	2	ČD	9 550,00 Kč	19 100,00 Kč
2	Nastavení notifikací pro proces Žádanka > Objednávka	1	ČD	9 550,00 Kč	9 550,00 Kč
3	Nastavení rozdílných oprávnění pro čtení a vytvoření žádanky	1	ČD	9 550,00 Kč	9 550,00 Kč
4	Oprava workflow Objednávky	3	ČD	9 550,00 Kč	28 650,00 Kč
5	Oprava workflow žádanky	2	ČD	9 550,00 Kč	19 100,00 Kč
6	Povolení prázdných hodnot při komunikaci s MSAD	1	ČD	9 550,00 Kč	9 550,00 Kč
7	Oprava problému s vyřízením žádanky VPO – SW	1	ČD	9 550,00 Kč	9 550,00 Kč
8	Prověření akce Vyřizeno ze skladových zásob	1	ČD	9 550,00 Kč	9 550,00 Kč
9	Úprava filtru Vyžadující moji reakci v panelu VZ	2	ČD	9 550,00 Kč	19 100,00 Kč
10	Úprava řazení stavů ve filtru VZ	1	ČD	9 550,00 Kč	9 550,00 Kč
11	Řešení problému s podepisováním PDF ve schvalovacím procesu	1	ČD	9 550,00 Kč	9 550,00 Kč
12	Úprava synchronizace dodavatelů s MSAD	2	ČD	9 550,00 Kč	19 100,00 Kč
13	Úprava procesu ukončení a vyřízení žádanky	1	ČD	9 550,00 Kč	9 550,00 Kč
14	Úprava číslování VZ	1	ČD	9 550,00 Kč	9 550,00 Kč
15	Úprava dokumentu Objednávka	1	ČD	9 550,00 Kč	9 550,00 Kč
16	Úprava komunikace s MSAD a eSPISem	5	ČD	9 550,00 Kč	47 750,00 Kč
Celkem		26	xxx	xxx	248 300,00 Kč
Poznámka	Realizace Objednávky bude probíhat v souladu s Nabídkou a Smlouvou.				
Termín plnění	do 31. 3. 2023, pokud nebude dohodnuto mezo Objednatelem a Poskytovatelem jinak.				
Místo plnění	dle čl. III odst. 3.1 a 3.2 Smlouvy				
Za Objednatele		Za Poskytovatele			
Jméno, příjmení		Jméno, příjmení			
Datum a podpis		Datum a podpis			
Upozorňujeme, že plnit Objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany Poskytovatele s tím, že následně bude potvrzená objednávka Objednatelem zveřejněna v registru smluv v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.					
Schválil(a)					
Datum a podpis					